KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum Uhrzeit

000951 21.12.2019 13:00 Uhr

KSV 91 Kleinréda
Hartstock, Frank
RéaRler, Rolf
Kroéber, Uwe

Kersten, Andreas

Kegel
571
513
536

506

KSV 91 Kleinréda

MP

SaP

25

15

Gast

ESV Go6Rnitz 1990

SaP

MP

Ergebnis

2126 : 2327

Kegel
562
570
587
608

MP

1:5

™

Spielbericht

ESV G6Rnitz 1990
Sebastian, Dominic
MaaR, Sissy
MaaR, Achim

GroRe, Norman
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