

## THÜRINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

## **Details zum Spiel**

Datum

SpNr

## 2. Landesklasse Männer - 120 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2019/2020

Heim

Uhrzeit

000951	21.12.2019	13:00 Uhr	KSV 91 Kleinröd	a	- ES	V Gößnitz 1	1990	2126 : 2327	1:5	0:2	
KSV 91 Kleinröda		Kegel	MP	SaP		SaP	MP	Kegel			ESV Gößnitz 1990
Hartstock, Frank		571	1	2.5	-	1.5	0	562			Sebastian, Dominic
Räßler, Rolf		513	0	1.5	-	2.5	1	570			Maaß, Sissy
Kröber, Uwe		536	0	1	-	3	1	587			Maaß, Achim
Kersten, And	Ireas	506	0	0	-	4	1	608			Große, Norman

- Gast

Ergebnis

TP

Spielbericht